[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 г.                                                                                          № 56/543
 р.п. Вешкайма

О членах Общественной палаты муниципального образования
«Вешкаймский район» Ульяновской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 31 марта 2017 г. № 43/442 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области решил:
1. Включить в состав Общественной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области следующих граждан:
1) Голубкову Зинаиду Ивановну — председателя Общественной организации территориального общественного самоуправления «Оптимисты» рабочего посёлка Вешкайма муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
2) Кононенко Марину Ивановну — члена Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области (по согласованию);
3) Кузнецова Сергея Николаевича — члена Общественной организации территориального общественного самоуправления «Лидер» рабочего поселка Вешкайма муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
4) Тарануху Любовь Васильевну — председателя Общественной организации территориального общественного самоуправления «Лучик света» села Красный Бор муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
5) Юдникову Ольгу Михайловну — председателя Общественной организации территориального общественного самоуправления «Родина» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 15.02.2020 г. № 17/168  «О членах Общественной палаты муниципального образования «Вешкаймский район».

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Р.И. Камаев
image1.png